Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования
города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации

города Благовещенска от 03.10.2014 № 4131

В целях корректировки основных параметров реализации
муниципальной программы (подпрограммы 1)
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования города
Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города
Благовещенска от 03.10.2014 № 4131 (в редакции постановления
администрации города Благовещенска от 27.07.2022 № 3950), следующие
изменения:

1.1 В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»
паспорта муниципальной программы:

1.1.1 в абзаце первом цифры «37 738 583,0», «4 693 756,2» заменить
соответственно цифрами «37 738 535,6», «4 693 708,8»;

1.1.2 в абзаце втором цифры «13 320 141,6», «1 414 795,8» заменить
соответственно цифрами «13 320 094,2», «1 414 748,4»;

1.1.3 в абзаце шестом цифры «35 792 700,5», «4 473 643,0» заменить
соответственно цифрами «35 792 653,1», «4 473 595,6»;

1.1.4 в абзаце седьмом цифры «12 216 184,9», «1 286 550,8» заменить
соответственно цифрами «12 216 137,5», «1 286 503,4»;

1.2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта
подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного
образования детей»:

1.2.1 в абзаце первом цифры «35 792 700,5», «4 473 643,0» заменить
соответственно цифрами «35 792 653,1», «4 473 595,6»;

1.2.2 в абзаце втором цифры «12 216 184,9», «1 286 550,8» заменить
соответственно цифрами «12 216 137,5», «1 286 503,4».

1.3. Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете
«Благовещенск» (без приложения), полный текст постановления (с

2

приложением) подлежит размещению в официальном сетевом издании
npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

[SIGNERSTAMP1]